ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

22 августа 2022 года
г. Курск

       № 65/317-5

О количестве избирательных бюллетеней по единому избирательному
округу и одномандатному избирательному округу № 8 для голосования
на выборах депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва,
передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных

участков №120-127, 149, 150, 152, 153, 174, 175

 В соответствии с частью 17 статьи 65 Закона Курской области «Кодекс
Курской  области  о  выборах  и  референдумах»,  решением  Избирательной
комиссии Курской области от 17 августа 2021 года № 147/1418-6 «О количе-
стве избирательных бюллетеней по единому и одномандатным избиратель-
ным  округам  для  голосования  на  выборах  депутатов  Курской  областной
Думы седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия № 1 Цен-
трального округа города Курска РЕШИЛА:

1.  Передать  в  участковые  избирательные  комиссии  избирательных
участков №№120-127, 149, 150, 152, 153, 174, 175 следующее количество из-
бирательных бюллетеней:

Номер
избирательно-

го участка

Число
избирателей

Количество передаваемых
избирательных бюллетеней
для голосования по единому

избирательному округу
(цифрами и прописью)

Количество переда-
ваемых избиратель-

ных бюллетеней
для голосования по

одномандатному
избирательному окру-
гу (цифрами и пропи-

сью)

120 1195
900

(девятьсот)
(75,3%)

900
(девятьсот)

(75,3%)

121 702

500
(пятьсот)
 (71.2%)

500
(пятьсот)
 (71.2%)

122 1975 1450
(одна тысяча четыреста

пятьдесят)
 (73,4%)

1450
(одна тысяча

четыреста пятьде-
сят)

 (73,4%)

123 2339
1700

(одна тысяча семьсот)
 (72,7%)

1700
(одна тысяча семь-

сот)
 (72,7%)

124 2167
1600

(одна тысяча шестьсот)
 (73,8%)

1600
(одна тысяча

шестьсот)
 (73,8%)

125 1830

1350
(одна тысяча триста

пятьдесят)
 (73,7%)

1350
(одна тысяча три-

ста пятьдесят)
 (73,7%)

126 1758
1300

(одна тысяча триста)
 (74,0%)

1300
(одна тысяча три-

ста)
 (74,0%)

127 1016
 750

(семьсот пятьдесят)
 (73,8%)

 750
(семьсот пятьде-

сят)
 (73,8%)

149 159
120

(сто двадцать)
 (75,0%)

120
(сто двадцать)

 (75,0%)

150 1582

1150
(одна тысяча сто пятьде-

сят)
 (73.0%)

1150
(одна тысяча сто

пятьдесят)
 (73.0%)

152 1935
 1400

(одна тысяча четыреста)
 (72.3%)

 1400
(одна тысяча
четыреста)

 (72.3%)

153 1027
750

(семьсот пятьдесят)
(73,0%)

750
(семьсот пятьде-

сят)
(73,0%)

174 1498
1100

(одна тысяча сто)
 (73,4%)

1100
(одна тысяча сто)

 (73,4%)

175 1611
1200

(одна тысяча двести)
(74,4%)

1200
(одна тысяча две-

сти)
(74,4%)

20794 15596 15596

ИТОГО
(пятнадцать тысяч пять-

сот девяносто шесть)
(75,0%)

(пятнадцать тысяч
пятьсот девяносто

шесть)
(75,0%)

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секре-
таря территориальной избирательной комиссии №1 Центрального округа г.
Курска Е.Н. Муратову

3. Направить настоящее решение в Администрацию города Курска для
размещения  на  официальном сайте  в  информационно-телекоммуникацион-
ной сети «Интернет».

Председатель территориальной избиратель-
ной комиссии №1
Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №1
Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска